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INFOVERGADERING EN FOTOSHOOT 
op zondag 28/9/2014



Beste sportvrienden,

De afgelopen weken en maanden hebben we ons met het Bestuur en de sportieve staf intensief voorbereid op het nieuwe seizoen.

We gaan ervan uit dat alle ploegen intussen voltallig zijn, zodat we op ZONDAG 28 SEPTEMBER onze jaarlijkse fotoshoot kunnen organiseren.

Onderaan deze brief kan U de dagindeling terugvinden, met vermelding van het uur waarop U (met uw zoon/dochter) verwacht wordt. Alle voetballers, trainers en afgevaardigden worden gevraagd aanwezig te zijn, anders zal er geen individuele foto gemaakt kunnen worden en zullen ze ook ontbreken op de groepsfoto! Om organisatorische redenen vragen wij U om de timing stipt te respecteren.

Na afloop van de fotoshoot wordt iedereen (trainers, spelers én alle ouders) in de kantine verwacht voor de gebruikelijke infovergadering aan het begin van het seizoen, die we dit jaar in kleinere groepen willen organiseren en die maximaal een half uurtje zal duren.

Ook hier vragen we om de vooropgestelde timing zo goed mogelijk te respecteren.

Voor de fotoshoot  dienen de spelers hun wedstrijduitrusting  te dragen. 

Wij rekenen in ieder geval op uw aanwezigheid.

Met sportieve groeten,


Het Bestuur









	Ploeg
	Fotoshoot
	Infosessie 

	
	
	

	U10
	09.30 uur
	10.00 uur

	
	
	

	U11
	
	

	
	
	

	U6
	10.00 uur
	10.30 uur

	
	
	

	U7
	
	

	
	
	

	U12
	10.30 uur
	11.00 uur

	
	
	

	U13 
	
	

	
	
	

	U8
	11.00 uur
	11.30 uur

	
	
	

	
	
	

	U9 
	
	

	
	
	

	
	
	

	P2
	11.30 uur
	 

	
	
	

	P4
	
	

	
	
	

	Bestuur /jeugdraad
	
	

	
	
	

	U14
	12.00 uur
	12.30 uur

	
	
	

	U15 
	
	

	
	
	

	U16
	12.30 uur
	13.00 uur

	
	
	

	U17
	
	

	
	
	

	U19 
	
	

	
	
	


[bookmark: _GoBack]
image1.png
GROOT
DILBEEK





